



2P2M Holding ApS

Kyhnsmindevej 10
8680 Ry
CVR-nr. 31768837

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2024

Lars Overgaard Hindby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2P2M Holding ApS
Kyhnsmindevej 10
8680 Ry

CVR-nr.: 31768837
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lars Overgaard Hindby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparters i andre selskaber.

Selskabet ejer anparters i SCR Freelance ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.260 t.kr. og betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.963)	(23.253)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		840.000	2.355.875
Andre finansielle indtægter	1	567.863	16.778
Andre finansielle omkostninger	2	(2.163)	(581.127)
Resultat før skat		1.378.737	1.768.273
Skat af årets resultat	3	(118.542)	128.535
Årets resultat		1.260.195	1.896.808
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	600.000
Overført resultat		60.195	1.296.808
Resultatdisponering		1.260.195	1.896.808

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.104.750	1.104.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.651.162	3.919.935
Finansielle aktiver	4	5.755.912	5.024.685
Anlægsaktiver		5.755.912	5.024.685
Andre tilgodehavender		915.692	988.662
Tilgodehavende skat		0	21.543
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		254.899	106.992
Tilgodehavender		1.170.591	1.117.197
Likvide beholdninger		1.714.086	1.603.765
Omsætningsaktiver		2.884.677	2.720.962
Aktiver		8.640.589	7.745.647

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.876.390	6.816.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	600.000
Egenkapital		8.201.390	7.541.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.758	42.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	151.699
Skyldig skat		373.441	0
Anden gæld		0	3
Kortfristede gældsforpligtelser		439.199	204.452
Gældsforpligtelser		439.199	204.452
Passiver		8.640.589	7.745.647
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.816.195	600.000	7.541.195
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	60.195	1.200.000	1.260.195
Egenkapital ultimo	125.000	6.876.390	1.200.000	8.201.390

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.259	0
Dagsværdireguleringer	515.858	0
Øvrige finansielle indtægter	47.746	16.778
	567.863	16.778

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	10.209
Dagsværdireguleringer	0	551.256
Øvrige finansielle omkostninger	2.163	19.662
	2.163	581.127

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	118.542	0
Refusion i sambeskatning	0	(128.535)
	118.542	(128.535)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.104.750	3.919.935
Tilgange	0	731.227
Kostpris ultimo	1.104.750	4.651.162
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.104.750	4.651.162

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
SCR Freelance ApS	Viby J	ApS	60,00	3.463.250	2.342.276

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	4.651.162
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	515.858

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
